
KRAJSKÁ
SETKÁNÍ

20242024
PROGRAM

  8.15 – 8.45  Registrace, coffee break

  8.45  Zahájení krajského setkání
RADKA VLADYKOVÁ, výkonná ředitelka SMO ČR
ZÁSTUPCE VRCHOLNÝCH ORGÁNŮ SMO ČR

  8.50 – 9.00 | Zdravice
POLITIČTÍ PŘEDSTAVITELÉ Z KRAJE

I. BLOK: PENÍZE AŽ NA PRVNÍM MÍSTĚ
  9.00 – 9.30 | Finanční nezávislost obcí a meziobecní spolupráce
                      = efektivní veřejná správa 
     TIBOR ŠVEC, starosta obce Vestec, předseda Výboru DSO
              a Pracovní skupiny k RUD
     DAVID SLÁMA, Ministerstvo vnitra
  9.30 – 9.40 | Vystoupení zástupce hlavního partnera
     Česká spořitelna, a.s.
  9.40 – 9.48 | Obec a daně

II. BLOK: KRAJSKÝ ÚŘAD – TÉMATA Z KRAJE 
  9.50 – 10.05 | Zástupci krajského úřadu
10.05 – 10.15 | Diskuze
10.15 – 10.25 | MPSV - pracovní dohody/Národní rozvojová
      banka (DLE KRAJE)
10.25 – 10.35 | Energetické úspory a OZE jako cesta k moderní 
      obci 
      Vystoupení generálního partnera - ČEZ, a.s.

III. BLOK: BUDOUCNOST S AI
10.35 – 10.40 | Rozšíření poradenství pro obce pomocí AI
     RADKA VLADYKOVÁ, výkonná ředitelka SMO ČR
10.40 – 10.50 | Meziobecní bazar a příležitosti elektromobility
     JAN JANDEČKA, Fleet Consulting Group
10.50 – 11.00 | Blíže občanům s pomocí AI
     MARTIN HAUSHALTER, Urbanica.ai
1 1.00 – 11.08 | Možnosti rozvoje optické sítě do rodinných domů
     Vystoupení hlavního partnera - CETIN, a.s

VE VŠECH KRAJÍCH
PRO PŘEDSTAVITELE

SAMOSPRÁV:

Termíny
12. 3. 2024 | Brno
14. 3. 2024 | Praha
21. 3. 2024 | České
                     Budějovice
 2. 4. 2024 | Pardubice
 4. 4. 2024 | Hradec
                     Králové
 8. 4. 2024 | Zlín
 9. 4. 2024 | Ostrava
10. 4. 2024 | Olomouc
16. 4. 2024 | Plzeň
17. 4. 2024 | Karlovy Vary
23. 4. 2024 | Ústí nad 
                     Labem
25. 4. 2024 | Liberec
30. 4. 2024 | Jihlava

Registrace: www.smocr.cz
Vstup: pro členy i nečleny
Svazu po registraci zdarma
Kontakt: www.smocr.cz 

Svaz měst a obcí České republiky
5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

http://smocr.cz/cz/nase-akce/krajska-setkani/krajska-setkani-2018/krajska-setkani-2018.aspx
mailto:polak@smocr.cz


KRAJSKÁ
SETKÁNÍ

IV. BLOK – STAVĚT A INVESTOVAT SE MUSÍ
11.08 – 11.18 | Komplexnost při snižování energetické náročnosti 
      budov
      Vystoupení zástupce generálního partnera Saint-Gobain ČR
11.18 – 11.30 | SFPI - Investiční rádce a partner pro obce
      Státní fond podpory investic
11.30 – 11.40 | Podpora obcí jede na zelenou
      Státní fond životního prostředí
11.40 – 11. 50 | Základní modely pro vytváření aktivního
                        zákazníka nebo energetického společenství
      RENÉ NEDĚLA, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
Diskuze s řečníky během obědové pauzy

11.50 – 12.20 PŘESTÁVKA

V. BLOK – SPECIFICKÉ AGENDY V ÚZEMÍ
12.20 – 12.30 | S péčí o kraj pomůže i SPÚ
     Státní pozemkový úřad
12.30 – 12.40 | Majetek státu na svém území najdete snadno. 
                        Jak ho ale získat?
     Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
12.40 – 12.50 | Celní správa může také pomoci naplnit obecní
                        kasu
      Celní správa
12.50 – 13.00 | Poradna pro obce
      KVB advokátní kancelář

VI. BLOK – KONTROLA A DOZOR V POZITIVNÍM ASPEKTU
13.00 – 13.10 | Smysluplné nastavení kvalifikace jako prevence
      problému 
      Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
13.10 – 13.20 | Aktuality z Odboru dozoru a kontroly
      Ministerstvo vnitra ČR
13.20 – 13.40 | Diskuze k odpoledním blokům

13.40 – 13.45 | ČEZ – vylosování dotazníků
13.45 – 13.50 | CETIN – vylosování dotazníků
13.50 – 14.00 | MĚSTO PRO BYZNYS – vyhlášení výsledků
                        soutěže

14.00 – 14.05 UKONČENÍ KRAJSKÉHO SETKÁNÍ

14.05 – 14.30 | Setkání zástupců Rady v daném kraji

20242024

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI


